РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2015 г.                                                                                                            № 97
О начале отопительного

сезона 2015-2016 гг.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», принимая во внимании прогноз среднесуточных температур наружного воздуха и на основании Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предприятиям, организациям, учреждениям, независимо от форм

Собственности (КГУП «Примтеплоэнерго» филиал «Артемовский» тепловой район «Хасанский» участок Краскино, ООО «Гранит»  обслуживающим жилищный фонд и объектов соцкультбыта:
1.1. Отопительный сезон «2015-2016гг. начать с 20.10.2015г. – 01.11.2015 г.

1.2. Подключение потребителей осуществлять в следующем порядке:

- детские, лечебные, школьные учреждения с 20.10.2015 года.

- жилые здания, общежития, общественные здания и прочие с 20.10.2015 г. по 01.11.2015 г. согласно графика температуры наружного воздуха.

1.3. Организовать наблюдение за температурой наружного воздуха.

2. КГУП «Примтеплоэнерго» филиал «Артемовский» тепловой район «Хасанский» участок Краскино, ООО «Гарант»:
- создать аварийные бригады и аварийный запас материалов, согласно нормативным документам;

- до 20.10.2015 г. предоставить в администрацию Краскинского городского поселения информацию о ходе запуска котельных и подаче тепла потребителям, находящихся у себя на балансе.

3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Краскинского городского поселения.

Глава Краскинского
городского поселения                                                               В.Н. Остапченко